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Link do produktu: https://alnar.pl/abraboro-adapter-sds-max-na-sds-plus-p-11828.html

ABRABORO ADAPTER SDS-MAX NA SDS-

PLUS

- Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
ABRABORO ADAPTER SDS-MAX NA SDS-PLUS

Opis:

226,60 zt
184,23 zt
1-7dni
AB69663630
ABRABORO

- Osprzet dla mtotowiertarek SDS-Max, pozwalajacy zastosowad wiertta / dtuta SDS-Plus.

- Najlepsza dostepna "przejscidéwka" z SDS-Max na SDS-Plus.

- Osprzet generujacy oszczednosci - niweluje w wielu sytuacjach konieczno$¢ zakupu miotowiertarki SDS-Plus.

Nr.kat. 69663630
Opakowanie: karton
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